
支払件数（件） 支払金額（円）

4月1日 月 459 3,856,039,991 459 3,856,039,991

4月2日 火 360 219,184,385 819 4,075,224,376

4月3日 水 333 141,980,398 1,152 4,217,204,774

4月4日 木 243 72,755,009 1,395 4,289,959,783

4月5日 金 4,266 729,768,846 5,661 5,019,728,629

4月6日 土 - - 5,661 5,019,728,629

4月7日 日 - - 5,661 5,019,728,629

4月8日 月 1,993 491,009,153 7,654 5,510,737,782

4月9日 火 620 496,742,793 8,274 6,007,480,575

4月10日 水 2,775 1,586,721,031 11,049 7,594,201,606

4月11日 木 284 191,464,943 11,333 7,785,666,549

4月12日 金 310 374,684,297 11,643 8,160,350,846

4月13日 土 - - 11,643 8,160,350,846

4月14日 日 - - 11,643 8,160,350,846

4月15日 月 1,286 527,096,162 12,929 8,687,447,008

4月16日 火 1,853 1,520,954,634 14,782 10,208,401,642

4月17日 水 625 443,347,409 15,407 10,651,749,051

4月18日 木 531 316,313,769 15,938 10,968,062,820

4月19日 金 9,952 1,298,293,894 25,890 12,266,356,714

4月20日 土 - - 25,890 12,266,356,714

4月21日 日 - - 25,890 12,266,356,714

4月22日 月 473 926,226,109 26,363 13,192,582,823

4月23日 火 324 323,718,791 26,687 13,516,301,614

4月24日 水 1,858 662,449,015 28,545 14,178,750,629

4月25日 木 1,789 640,002,964 30,334 14,818,753,593

4月26日 金 6,037 334,905,750 36,371 15,153,659,343

4月27日 土 - - 36,371 15,153,659,343

4月28日 日 - - 36,371 15,153,659,343

4月29日 月 - - 36,371 15,153,659,343

4月30日 火 2,107 1,061,646,136 38,478 16,215,305,479

月計 38,478 16,215,305,479 - -

会計課　　　　　郡山市口座振込支払実績　　【令和６年４月分】　　　　　

月累計
支払件数（件） 支払金額（円）

0

50

100

150

200

250

4月1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日

金額（累計）

令和６年 令和５年

（億円）

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

40,000

45,000

4月1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日

件数（累計）

令和６年 令和５年

（件）


